
CAMBRIDGE YOUNG LEARNERS  
(Starters, Movers, Flyers) 

a KET and PET for Schools English Exams 2016! 
 

	  

	  	   	  
	  

Cambridgeské zkoušky (YLE) Starters, Movers a Flyers se budou konat 
dne 17. června 2016 v naší škole. Obecně doporučujeme, aby zkoušku Starters 
skládali žáci končící 3.třídu, zkoušku Movers žáci končící 4.třídu a zkoušku 
Flyers žáci končící 5.třídu.  

Zkoušky KET for Schools a PET for Schools se budou konat na půdě 
organizace British Council v Praze 1 a to v sobotu 28. května. Obecně 
doporučujeme, aby zkoušku KET skládali žáci končící 7.třídu a zkoušku PET žáci 
končící 9.třídu. 
 
Pokud byste se chtěli o zkouškách dovědět více nebo se na 
něco zeptat, máte možnost na schůzce pro rodiče, která se bude 
konat v úterý 12. dubna od 17:30 ve školní jídelně. 

Máte-li zájem přihlásit Vaše dítě ke zkouškám, můžete tak učinit přímo na výše 
uvedené schůzce dne 12. dubna nebo emailem paní Deanně Barešové, která 
zkoušky bude koordinovat, na adresu dbaresova@yahoo.com do 19. DUBNA. 
Pokud si nejste jisti, jakou zkoušku by Vaše dítě mělo skládat, zeptejte se prosím 
paní Barešové a ona Vám rádi poradí. Cena zkoušky Starters/Movers/Flyers je   
1 500,- Kč,  KET for Schools je 2 800,- Kč, a PET for Schools je 2 900,- Kč. 
Informace o platbě Vám zašleme až po termínu ukončení přihlášek, tj. po         
19. dubnu. 

V případě jakýchkoli dotazů, neváhejte prosím a kontaktujte paní Deannu 
Barešovou (tel: 608 238 133, email: dbaresova@yahoo.com). 

Cambridgeské zkoušky umožňují žákům hravou a motivační formou 
ověřit si své anglické dovednosti! 


